
II. Szabó István emlékverseny
Budapest
2024-07-13–2024-07-14

1/28 2024-07-13 20:20:39

Befejezési idő: 10:34

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Robert Birsa Sebastian 2001 ROU 10.67 3

2 Mészáros Balázs 2005 ARAK 10.77 1

3 Marsenic Ognjen 2004 MNE 10.96 3

4 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 11.07 1

5 Szilágyi Péter 2004 BHSE 11.09 1

6 Ristanović Luka 2003 SRB 11.11 1

7 Durdina Jakub 2001 SVK 11.20 3

8 Keszely Zalán 2008 UTE 11.25 2

9 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 11.26 1

10 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 11.26 1

11 Tass Máté 2005 Dobó SE 11.33 2

12 Tatai Zalán Imre 2004 BHSE 11.34 1

13 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 11.47 1

14 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 11.55 2

15 Szakács Ede Attila 1996 BHSE 11.58 2

16 Kasza Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 11.62 2

17 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 11.68 PB 3

18 Prepszl Máté József 2001 UTE 11.84 2

19 Madaczki Bence László 2006 UTE 11.88 2

20 Osuchowski Kristóf 1995 FTC 11.89 PB 3

21 Lakos Bálint János 2006 UTE 11.92 2

22 Indaia Jackie Natan 2003 FTC 11.98 PB 3

23 Horváth Marcell Benedek 2008 UTE 12.40 3

24 Chripkó Gergő 2005 UTE 12.63 3

1. Futam  10:30  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Mészáros Balázs 2005 ARAK 5 10.77

2 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 3 11.07

3 Szilágyi Péter 2004 BHSE 4 11.09

4 Ristanović Luka 2003 SRB 8 11.11

5 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 6 11.26

6 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 7 11.26

7 Tatai Zalán Imre 2004 BHSE 1 11.34

8 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 2 11.47

Szél: +3.3



II. Szabó István emlékverseny
Budapest
2024-07-13–2024-07-14

2/28 2024-07-13 20:20:39

Befejezési idő: 10:38

Befejezési idő: 10:44

2. Futam  10:33  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Keszely Zalán 2008 UTE 4 11.25

2 Tass Máté 2005 Dobó SE 7 11.33

3 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 6 11.55

4 Szakács Ede Attila 1996 BHSE 3 11.58

5 Kasza Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 1 11.62

6 Prepszl Máté József 2001 UTE 5 11.84

7 Madaczki Bence László 2006 UTE 8 11.88

8 Lakos Bálint János 2006 UTE 2 11.92

Szél: +3.1

3. Futam  10:36  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Robert Birsa Sebastian 2001 ROU 1 10.67

2 Marsenic Ognjen 2004 MNE 3 10.96

3 Durdina Jakub 2001 SVK 7 11.20

4 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 8 11.68 PB

5 Osuchowski Kristóf 1995 FTC 2 11.89 PB

6 Indaia Jackie Natan 2003 FTC 6 11.98 PB

7 Horváth Marcell Benedek 2008 UTE 5 12.40

8 Chripkó Gergő 2005 UTE 4 12.63

Szél: +0.7



II. Szabó István emlékverseny
Budapest
2024-07-13–2024-07-14

3/28 2024-07-13 20:20:39

Befejezési idő: 17:52

A győztes edzői Borsányi Zoltán és Varga Tamás.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Mészáros Balázs 2005 ARAK 21.14 PB 1

2 Szilveszter Marcell 2005 UTE 21.57 PB 1

3 Nadj Levente László 2003 MATE - GEAC 21.70 1

4 Csahóczi Csanád 2002 UTE 21.86 SB 1

5 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 21.93 PB 2

6 Robert Birsa Sebastian 2001 ROU 22.12 1

7 Csernus Péter László 2006 UTE 22.15 PB 2

8 Marsenic Ognjen 2004 MNE 22.29 1

9 Czipó Marcell 2001 BHSE 22.33 SB 2

10 Bolla Gergő 2003 ARAK 22.42 2

11 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 22.51 SB 2

12 Ristanović Luka 2003 SRB 22.57 5

13 Szilágyi Péter 2004 BHSE 22.71 SB 2

14 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 22.75 PB 3

15 Keszely Zalán 2008 UTE 22.76 PB 3

16 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 22.77 PB 3

17 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 22.78 4

18 Varga Botond 2007 ARAK 23.12 3

19 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 23.35 PB 3

20 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 23.48 PB 3

21 Zsíros Milán 2007 Salgótarjáni AC 23.70 4

22 Sabo Dominik 1994 BSC 23.77 PB 5

23 Batuczki Csongor 2004 DVTK 23.88 4

24 Kiss Domonkos 2005 Győri Atlétikai Club 24.05 PB 5

25 Debreczeni Károly Balázs 2002 BHSE 24.27 PB 5

26 Lakos Bálint János 2006 UTE 24.33 PB 2

27 Horváth Marcell Benedek 2008 UTE 25.06 PB 5

28 Chripkó Gergő 2005 UTE 25.26 4

Tass Máté 2005 Dobó SE DNF 3

Madaczki Bence László 2006 UTE DQ 4

Mócsány Dominik 2006 Salgótarjáni AC DNS 4

Fekete Marcell 2006 A-Plast Ikarus BSE DNS 4

Skoumal Zalán 2008 ARAK DQ 5

Kasza Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE DNS 5

1. Futam  17:50  

1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mészáros Balázs 2005 ARAK 5 21.14 PB

2 Szilveszter Marcell 2005 UTE 8 21.57 PB

3 Nadj Levente László 2003 MATE - GEAC 4 21.70

4 Csahóczi Csanád 2002 UTE 7 21.86 SB

5 Robert Birsa Sebastian 2001 ROU 6 22.12

6 Marsenic Ognjen 2004 MNE 3 22.29

Szél: +0.8



II. Szabó István emlékverseny
Budapest
2024-07-13–2024-07-14

4/28 2024-07-13 20:20:39

Befejezési idő: 17:57

Befejezési idő: 18:18

Befejezési idő: 18:05

Befejezési idő: 18:10

2. Futam  17:55  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 5 21.93 PB

2 Csernus Péter László 2006 UTE 7 22.15 PB

3 Czipó Marcell 2001 BHSE 8 22.33 SB

4 Bolla Gergő 2003 ARAK 3 22.42

5 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 4 22.51 SB

6 Szilágyi Péter 2004 BHSE 6 22.71 SB

7 Lakos Bálint János 2006 UTE 2 24.33 PB

Szél: +1.6

3. Futam  18:00  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 3 22.75 PB

2 Keszely Zalán 2008 UTE 6 22.76 PB

3 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 5 22.77 PB

4 Varga Botond 2007 ARAK 8 23.12

5 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 7 23.35 PB

6 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 2 23.48 PB

Tass Máté 2005 Dobó SE 4 DNF

Szél: +0.9

4. Futam  18:05  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 5 22.78

2 Zsíros Milán 2007 Salgótarjáni AC 6 23.70

3 Batuczki Csongor 2004 DVTK 4 23.88

4 Chripkó Gergő 2005 UTE 2 25.26

Madaczki Bence László 2006 UTE 7 DQ

Mócsány Dominik 2006 Salgótarjáni AC 3 DNS

Fekete Marcell 2006 A-Plast Ikarus BSE 8 DNS

Szél: +2.2

5. Futam  18:10  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ristanović Luka 2003 SRB 2 22.57

2 Sabo Dominik 1994 BSC 3 23.77 PB

3 Kiss Domonkos 2005 Győri Atlétikai Club 6 24.05 PB

4 Debreczeni Károly Balázs 2002 BHSE 4 24.27 PB

5 Horváth Marcell Benedek 2008 UTE 5 25.06 PB

Skoumal Zalán 2008 ARAK 7 DQ

Kasza Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 8 DNS

Szél: +1.4



II. Szabó István emlékverseny
Budapest
2024-07-13–2024-07-14

5/28 2024-07-13 20:20:39

A győztes edzője Zemen János.

Befejezési idő: 18:45

Befejezési idő: 18:54

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 4 Vindics Balázs 1994 UTE 1:49.16 1

2 6 Süli Richárd 1998 Gyulasport Nonprofit Kft. 1:49.91 PB 1

3 16 Solymári Máté 2006 FTC 1:52.27 1

4 5 Pap Dávid 2004 UTE 1:53.52 SB 1

5 3 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 1:53.69 SB 1

6 17 Sugár Botond 2004 Vasas 1:53.96 1

7 10 Földi Gergő 2005 UTE 1:54.52 1

8 11 Lents Barnabás 2005 VEDAC 1:54.85 1

9 2 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 2:02.04 2

10 15 Békési Gergő 2003 BAB SE 2:02.75 PB 2

11 8 Lázár Marcell 2004 UTE 2:03.08 SB 2

12 1 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 2:03.77 2

13 18 Magyar Gergely 2006 BEAC 2:04.75 1

14 19 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 2:04.91 2

15 13 Szabó-Pénzes Levente 2008 Csömöri Sport Kft. 2:05.71 PB 2

16 12 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 2:06.41 PB 2

17 7 Dinawi Mahmoud 2009 UTE 2:14.77 PB 2

14 Palkovics Tamás 2005 UTE DNF 1

1. Futam  18:40  

1. nap – 2024-07-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 4 Vindics Balázs 1994 UTE 8/2 1:49.16

2 6 Süli Richárd 1998 Gyulasport Nonprofit Kft. 8/1 1:49.91 PB

3 16 Solymári Máté 2006 FTC 7 1:52.27

4 5 Pap Dávid 2004 UTE 3 1:53.52 SB

5 3 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 1 1:53.69 SB

6 17 Sugár Botond 2004 Vasas 5 1:53.96

7 10 Földi Gergő 2005 UTE 6 1:54.52

8 11 Lents Barnabás 2005 VEDAC 2/2 1:54.85

9 18 Magyar Gergely 2006 BEAC 2/1 2:04.75

14 Palkovics Tamás 2005 UTE 4 DNF

2. Futam  18:50  

1. nap – 2024-07-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 2 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 5 2:02.04

2 15 Békési Gergő 2003 BAB SE 1 2:02.75 PB

3 8 Lázár Marcell 2004 UTE 4 2:03.08 SB

4 1 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 3 2:03.77

5 19 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 2 2:04.91

6 13 Szabó-Pénzes Levente 2008 Csömöri Sport Kft. 7 2:05.71 PB

7 12 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 8 2:06.41 PB

8 7 Dinawi Mahmoud 2009 UTE 6 2:14.77 PB



II. Szabó István emlékverseny
Budapest
2024-07-13–2024-07-14

6/28 2024-07-13 20:20:39

Befejezési idő: 19:51A győztes edzője Kívés István.

Férfi 3000 méter – Időfutam

 19:40  1. nap – 2024-07-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 48 Horváth György 1985 SZoESE 5 8:47.94 PB

2 45 Honti Marcell 2004 VEDAC 6 8:49.23 SB

3 47 Tengerész Márk 2007 BHSE 4 8:51.06 PB

4 46 Székely Levente Csongor 2005 BAB SE 3 9:25.45

5 49 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 1 9:37.56 PB

6 44 Hegedűs Nándor 1992 DSC-SI 2 9:57.59 PB



II. Szabó István emlékverseny
Budapest
2024-07-13–2024-07-14

7/28 2024-07-13 20:20:39

Befejezési idő: 17:03

Befejezési idő: 17:08

Férfi 400 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Mihajlo Katanic 2004 SRB 50.98 2

2 Molnár Csaba Levente 2004 A-Plast Ikarus BSE 51.03 1

3  Eșanu Cristin 1995 ROU 51.91 2

4 Takács Gergő László 2005 A-Plast Ikarus BSE 51.94 1

5 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 52.58 1

6 Luterán Gergő 2003 BSC 53.50 1

7 Molnár Csongor Sebestyén 2006 A-Plast Ikarus BSE 1:00.41 1

8 Barna Bendegúz 2006 A-Plast Ikarus BSE 1:02.04 2

9 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 1:02.05 SB 2

1. Futam  17:00  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Molnár Csaba Levente 2004 A-Plast Ikarus BSE 7 51.03

2 Takács Gergő László 2005 A-Plast Ikarus BSE 5 51.94

3 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 4 52.58

4 Luterán Gergő 2003 BSC 6 53.50

5 Molnár Csongor Sebestyén 2006 A-Plast Ikarus BSE 3 1:00.41

2. Futam  17:05  

1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mihajlo Katanic 2004 SRB 5 50.98

2  Eșanu Cristin 1995 ROU 4 51.91

3 Barna Bendegúz 2006 A-Plast Ikarus BSE 6 1:02.04

4 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 3 1:02.05 SB



II. Szabó István emlékverseny
Budapest
2024-07-13–2024-07-14

8/28 2024-07-13 20:20:39

Befejezési idő: 20:11A győztes edzői Németh Gyula és Kónya Ákos.

Férfi 3000 méter akadály – Döntő

 20:00  1. nap – 2024-07-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 54 Palkovits István 2000 KARC 6 8:57.94

2 55 Szabó Benjámin Márton 2006 TSC-Geotech 5 8:57.95 PB

3 52 Fritz Tamás 2005 PVSK 3 10:33.14 SB

4 57 Szőke-Kiss Jácint 2003 MATE - GEAC 2 10:43.99 SB

5 53 Takács Balázs 1982 Csömöri Sport Kft. 1 10:53.06

6 56 Kőműves Márton 2002 MATE - GEAC 4 11:32.93



II. Szabó István emlékverseny
Budapest
2024-07-13–2024-07-14

9/28 2024-07-13 20:20:39

Befejezési idő: 17:30A győztes edzője Kungl József Mihály.

Férfi Magasugrás – Döntő

 16:30  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Ticz Ádám Zsombor 2007 VEDAC 3 1.88

2 Puskás Bálint 2006 Salgótarjáni AC 1 1.85

3 Czímer Dávid 2007 Salgótarjáni AC 2 1.76

Atléta 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.93

Ticz Ádám Zsombor - - - - o xo o xxx

Puskás Bálint xo - xo xxo xxo o xxx -

Czímer Dávid o xo o xxx - - - -



II. Szabó István emlékverseny
Budapest
2024-07-13–2024-07-14

10/28 2024-07-13 20:20:39

Befejezési idő: 11:26A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Férfi Távolugrás – Döntő

 10:40  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Zuber Marcell 2003 FTC 5 +1.2 6.88

2 Horváth Barna Botond 2004 MATE - GEAC 3 +1.6 6.63 SB

3 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 4 +0.2 6.58 SB

4 Kiss Noel Zétény 2008 UTE 1 +0.8 6.15 PB

5 Kiss János Csongor 2008 Salgótarjáni AC 2 +3.4 6.12

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zuber Marcell 6.88 (+1.2) x (+1.9) 6.80 (+1.7) x (+2.0) x (+1.1) x (+2.9)

Horváth Barna Botond 6.43 (+1.4) 6.63 (+1.6) 6.54 (+2.7) x (+1.0) 6.13 (+0.6) 3.82 (+0.9)

Németh Miklós Fábián 6.43 (+2.4) 6.57 (+1.6) x (+2.3) 6.58 (+0.2) 6.53 (-0.4) x (+0.9)

Kiss Noel Zétény x (-0.9) 6.15 (+0.8) x (+3.7) 4.54 (+0.3) x (+3.0) x (-0.2)

Kiss János Csongor 5.92 (+1.0) 6.06 (+1.2) 6.05 (+3.0) 5.88 (+1.5) 6.12 (+3.4) 5.84 (0.0)



II. Szabó István emlékverseny
Budapest
2024-07-13–2024-07-14

11/28 2024-07-13 20:20:39

Befejezési idő: 10:18

Befejezési idő: 10:21

A győztes edzője Könye Irma.

Női 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 12.02 1

2 Szmolár Boglárka 2007 VSD 12.36 1

3 Dévald Boglárka 2009 Csepel TC 12.41 1

4 May Alexandra 2004 BHSE 12.55 1

5 Gere Szilvia 2010 UTE 12.72 2

6 Amler Vanda 2006 A-Plast Ikarus BSE 12.75 1

6 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 12.75 3

8 Tóth Barbara 2004 UTE 12.76 3

9 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 12.77 3

10 Lakos Dóra 2006 RKSK 12.87 1

11 Szatmári Zsófi Sára 2007 A-Plast Ikarus BSE 13.16 2

12 Darabos Lola 2009 RKSK 13.33 2

13 Simon Boglárka 2007 VSD 13.44 3

14 Deák Bianka 1986 MATE - GEAC 13.66 3

15 Kupi Vanda Viktória 2004 RKSK 13.81 3

16 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 14.08 2

17 Erényi Hanna 2007 BHSE 14.15 2

17 Sziebert Gréta 2009 UTE 14.15 3

19 Asiama Evelyn 1989 MATE - GEAC 14.25 2

Tirnanić Milana 1994 SRB DNS 1

1. Futam  10:15  

1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 2 12.02

2 Szmolár Boglárka 2007 VSD 5 12.36

3 Dévald Boglárka 2009 Csepel TC 8 12.41

4 May Alexandra 2004 BHSE 7 12.55

5 Amler Vanda 2006 A-Plast Ikarus BSE 6 12.75

6 Lakos Dóra 2006 RKSK 4 12.87

Tirnanić Milana 1994 SRB 3 DNS

Szél: +3.3

2. Futam  10:18  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Gere Szilvia 2010 UTE 4 12.72

2 Szatmári Zsófi Sára 2007 A-Plast Ikarus BSE 5 13.16

3 Darabos Lola 2009 RKSK 8 13.33

4 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 3 14.08

5 Erényi Hanna 2007 BHSE 7 14.15

6 Asiama Evelyn 1989 MATE - GEAC 6 14.25

Szél: +3.5



II. Szabó István emlékverseny
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2024-07-13–2024-07-14
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Befejezési idő: 10:26

3. Futam  10:21  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 7 12.75

2 Tóth Barbara 2004 UTE 2 12.76

3 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 12.77

4 Simon Boglárka 2007 VSD 6 13.44

5 Deák Bianka 1986 MATE - GEAC 3 13.66

6 Kupi Vanda Viktória 2004 RKSK 5 13.81

7 Sziebert Gréta 2009 UTE 8 14.15

Szél: +2.5



II. Szabó István emlékverseny
Budapest
2024-07-13–2024-07-14

13/28 2024-07-13 20:20:39

Befejezési idő: 17:29

Befejezési idő: 17:34

A győztes edzője Nyilasi Péter.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 24.05 PB 1

2 Besenyődi Petra 2006 SVSE 24.24 PB 1

3 Kopunović Minja 2006 SRB 24.77 1

4 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 24.84 PB 1

5 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 25.27 PB 1

6 Szmolár Boglárka 2007 VSD 25.37 PB 2

7 Erdős Viktória 2005 DSC-SI 25.55 PB 1

8 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 25.98 4

9 Tóth Barbara 2004 UTE 26.36 PB 2

10 Amler Vanda 2006 A-Plast Ikarus BSE 26.51 PB 2

11 Szatmári Zsófi Sára 2007 A-Plast Ikarus BSE 26.57 PB 2

12 Ferencz Janka 2005 MATE - GEAC 26.66 PB 3

13 Gere Szilvia 2010 UTE 26.88 4

14 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 27.23 SB 3

15 Kovács Adrienn 2007 ARAK 27.72 2

16 Horváth Petra 2005 H. Szondi SE 27.88 4

17 Kocsis Adél 2008 MTK Budapest 28.09 PB 3

18 Habán Hanga 2007 BHSE 28.12 PB 3

19 Matondo Leila 2010 UTE 28.18 4

20 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 28.32 SB 3

21 Molnár Boglárka 2010 UTE 28.50 PB 2

22 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 28.63 4

23 Erényi Hanna 2007 BHSE 28.85 4

24 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 29.13 4

25 Sziebert Gréta 2009 UTE 29.30 PB 3

1. Futam  17:30  

1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 6 24.05 PB

2 Besenyődi Petra 2006 SVSE 5 24.24 PB

3 Kopunović Minja 2006 SRB 4 24.77

4 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 7 24.84 PB

5 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 3 25.27 PB

6 Erdős Viktória 2005 DSC-SI 8 25.55 PB

Szél: +2.0

2. Futam  17:35  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szmolár Boglárka 2007 VSD 6 25.37 PB

2 Tóth Barbara 2004 UTE 7 26.36 PB

3 Amler Vanda 2006 A-Plast Ikarus BSE 5 26.51 PB

4 Szatmári Zsófi Sára 2007 A-Plast Ikarus BSE 8 26.57 PB

5 Kovács Adrienn 2007 ARAK 3 27.72

6 Molnár Boglárka 2010 UTE 4 28.50 PB

Szél: +1.5
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14/28 2024-07-13 20:20:39

Befejezési idő: 17:38

Befejezési idő: 17:42

3. Futam  17:40  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ferencz Janka 2005 MATE - GEAC 5 26.66 PB

2 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 4 27.23 SB

3 Kocsis Adél 2008 MTK Budapest 8 28.09 PB

4 Habán Hanga 2007 BHSE 7 28.12 PB

5 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 3 28.32 SB

6 Sziebert Gréta 2009 UTE 6 29.30 PB

Szél: +1.0

4. Futam  17:45  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 5 25.98

2 Gere Szilvia 2010 UTE 4 26.88

3 Horváth Petra 2005 H. Szondi SE 6 27.88

4 Matondo Leila 2010 UTE 7 28.18

5 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 2 28.63

6 Erényi Hanna 2007 BHSE 3 28.85

7 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 8 29.13

Szél: +3.3



II. Szabó István emlékverseny
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A győztes edzője Szabó Imre.

Befejezési idő: 19:05

Befejezési idő: 19:13

Női 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 34 Dr. Janositz Gréta 1995 BEAC 2:10.60 1

2 37 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 2:13.58 PB 1

3 31 Köcsky Tamara 2001 SMAFC 2:14.17 1

4 24 Enesei Rita 1997 ARAK 2:14.39 SB 1

5 29 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 2:15.67 PB 1

6 35 Dobó Eszter 2005 Vasas 2:16.04 PB 1

7 27 Varga Dominika Zoé 2006 FTC 2:17.28 1

8 28 Szentkuti Anna 2008 FTC 2:19.70 PB 1

9 25 Bálint Laura 2002 VEDAC 2:20.31 1

10 32 Grubits Enikő 2005 SMAFC 2:22.87 PB 2

11 36 Haralyi Zsófia 2005 Vasas 2:26.02 2

12 23 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 2:26.77 2

13 22 Gyurkó Dorottya 2007 RKSK 2:36.00 SB 2

14 30 D'Silva-Tóth Mercedes 2007 FTC 2:37.06 PB 2

26 Lóránt Boróka 2005 FTC DNF 1

33 Dombi Kamilla 2006 BHSE DNF 1

1. Futam  19:00  

1. nap – 2024-07-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 34 Dr. Janositz Gréta 1995 BEAC 3 2:10.60

2 37 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 7 2:13.58 PB

3 31 Köcsky Tamara 2001 SMAFC 4 2:14.17

4 24 Enesei Rita 1997 ARAK 5 2:14.39 SB

5 29 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 1/1 2:15.67 PB

6 35 Dobó Eszter 2005 Vasas 8/1 2:16.04 PB

7 27 Varga Dominika Zoé 2006 FTC 6/1 2:17.28

8 28 Szentkuti Anna 2008 FTC 1/2 2:19.70 PB

9 25 Bálint Laura 2002 VEDAC 2 2:20.31

26 Lóránt Boróka 2005 FTC 6/2 DNF

33 Dombi Kamilla 2006 BHSE 8/2 DNF

2. Futam  19:10  

1. nap – 2024-07-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 32 Grubits Enikő 2005 SMAFC 4 2:22.87 PB

2 36 Haralyi Zsófia 2005 Vasas 5 2:26.02

3 23 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 3 2:26.77

4 22 Gyurkó Dorottya 2007 RKSK 7 2:36.00 SB

5 30 D'Silva-Tóth Mercedes 2007 FTC 6 2:37.06 PB



II. Szabó István emlékverseny
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2024-07-13–2024-07-14

16/28 2024-07-13 20:20:39

Befejezési idő: 19:31A győztes edzője Imréné Kiss Ágnes.

Női 3000 méter – Időfutam

 19:20  1. nap – 2024-07-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 40 Imre Petra 2005 SZVSE 4 10:27.22

2 42 Mészáros Emma 2006 Trion SC 3 10:30.11 SB

3 41 Kocsis Kata 2000 FTC 1 11:01.63 PB

4 39 Mezei Zsófia 2004 DSC-SI 2 11:51.62
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17/28 2024-07-13 20:20:39

Befejezési idő: 16:34

Női 400 méter gát – Időfutam

 16:30  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Zenegia Elimpiona 2003 GRE 2 59.90

2 Vasiliki-Paraskevi Mitsiouli 2003 GRE 6 1:00.39

3 Žibritová Rebeka 2005 SVK 5 1:02.29

4 Kovács Léna 2004 UTE 4 1:02.86

5 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 3 1:04.94

6 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 8 1:11.57

Szabó Enikő Sofia 1998 FTC 7 DNF
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Befejezési idő: 16:55A győztes edzői Magyari Jozsef és Balogh László.

Női Rúdugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Fedor Veronika 2003 UTE 5 3.70

2 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE 4 3.60

3 Farkas Dorka 2007 UTE 1 3.20

4 Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 3 3.20

5 Balogh Nóra 2010 UTE 2 3.00

Atléta 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

Fedor Veronika - - o - xo o o xo xxx

Papp Sarolta Anna - - o - o o o xxx -

Farkas Dorka - - o xxx - - - - -

Nyári Virág xxo - o - xxx - - - -

Balogh Nóra o - xxx - - - - - -
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Befejezési idő: 16:05A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Női Hármasugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 7 +3.0 12.30

2 Rőczei Gréta 2004 DVTK 4 +1.2 12.20 PB

3 Nyilasi Diána 2004 UTE 1 +0.6 12.12 PB

4 Sütő Napsugár 2004 DSC-SI 6 +2.0 12.00 SB

5 Langmár Kata Anna 2006 ARAK 5 +1.9 11.75

6 Nyilasi Dorina 2006 UTE 3 +2.6 11.53

7 Kupi Vanda Viktória 2004 RKSK 2 +2.8 9.86

Atléta 1 2 3 4 5 6

Francisco-Lucas Laura 11.80 (+2.2) 12.30 (+3.0) x (+1.1) x (+2.0) x (+3.0) x (+1.7)

Rőczei Gréta 12.20 (+1.2) 12.13 (+1.5) x (+1.7) x (+2.8) 12.08 (+2.0) x (+2.3)

Nyilasi Diána 11.46 (+1.4) 11.54 (+1.6) x (+1.9) 11.74 (+1.8) 11.95 (+1.5) 12.12 (+0.6)

Sütő Napsugár 11.73 (+1.8) x (+2.5) 11.94 (+2.1) 11.48 (+1.7) x (+2.5) 12.00 (+2.0)

Langmár Kata Anna x (+1.7) 11.15 (+1.8) 11.30 (+1.8) x (+2.5) 11.75 (+1.9) x (+2.5)

Nyilasi Dorina 11.15 (+1.0) 10.85 (+0.7) 11.53 (+2.6) 11.43 (+1.1) x (+2.5) x (+0.5)

Kupi Vanda Viktória 9.59 (+1.3) 9.63 (+0.7) 9.75 (+2.1) x (+2.0) 9.75 (+3.5) 9.86 (+2.8)
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Befejezési idő: 15:50A győztes edzője Széles Lajos.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 15:30  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kállai-Kiss Blanka 2004 UTE 3 49.30

2 Lakos Dóra 2006 RKSK 1 42.14 PB

3 Tóth Lilla 2003 A-Plast Ikarus BSE 2 41.04 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kállai-Kiss Blanka 45.31 49.30 47.97 44.71 x 46.12

Lakos Dóra 39.08 39.58 33.24 39.08 36.72 42.14

Tóth Lilla 39.44 37.86 41.04 39.66 39.80 x
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:32A győztes edzői Kovács-Dóczi Orsolya és Nagy Viktória.

Férfi 400 méter – Időfutam

 18:20  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Simon Tamás 2006 UTE 3 53.21

2 Farkas Máté 2005 SMAFC 4 56.01 PB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:17A győztes edzője Kovács Gyula.

Férfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 12:00  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Kristóf 2005 A-Plast Ikarus BSE 2 15.40

2 Olteán Attila 2006 A-Plast Ikarus BSE 1 10.95 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Kristóf x 14.81 x 15.40 x x

Olteán Attila 10.77 x 10.86 x 10.57 10.95
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Befejezési idő: 10:04

JUNIOR - U20Férfi 100 méter – Többpróba

 10:00  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Pont
1 Farkaš Roko 2005 CRO 3 10.44 989

2 Fedor Dávid 2005 UTE 5 11.44 765

3 Herczeg Áron 2005 UTE 4 11.65 721

4 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 6 12.76 509

Szél: +2.6
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 11:05

Férfi Távolugrás – Többpróba

 10:40  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord Pont
1 Fedor Dávid 2005 UTE 4 +1.2 6.72 748

2 Herczeg Áron 2005 UTE 3 +1.1 5.84 PB 552

3 Farkaš Roko 2005 CRO 1 +3.3 5.58 498

4 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 2 +1.9 4.85 354

Atléta 1 2 3

Fedor Dávid 6.59 (+2.2) 6.72 (+1.2) 4.64 (+1.4)

Herczeg Áron 5.84 (+1.1) x (+3.2) 4.07 (+1.5)

Farkaš Roko - 5.58 (+3.3) -

Révész Máté Jenő 4.74 (+2.3) 4.77 (+2.6) 4.85 (+1.9)



II. Szabó István emlékverseny
Budapest
2024-07-13–2024-07-14

25/28 2024-07-13 20:20:39

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:05

Férfi Súlylökés (6kg) – Többpróba

 12:00  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont
1 Fedor Dávid 2005 UTE 4 11.69 588

2 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 3 10.32 PB 505

Farkaš Roko 2005 CRO 1 DNS

Herczeg Áron 2005 UTE 2 DNS

Atléta 1 2 3

Fedor Dávid 11.69 11.39 11.22

Révész Máté Jenő 10.32 8.63 8.84
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:00

Férfi Magasugrás – Többpróba

 16:30  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont
1 Fedor Dávid 2005 UTE 4 1.70 544

2 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 3 1.67 PB 520

Farkaš Roko 2005 CRO 1 DNS

Herczeg Áron 2005 UTE 2 DNS

Atléta 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76

Fedor Dávid - - - - - - o - xxx

Révész Máté Jenő o - - o - xo xxx

Farkaš Roko

Herczeg Áron



II. Szabó István emlékverseny
Budapest
2024-07-13–2024-07-14

27/28 2024-07-13 20:20:39

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:32

Férfi 400 méter – Többpróba

 18:20  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord Pont
1 Fedor Dávid 2005 UTE 5 53.96 641

2 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 6 60.93 SB 382

Herczeg Áron 2005 UTE 3 DNS

Farkaš Roko 2005 CRO 4 DNS
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:31

Férfi 400 méter – Időfutam

 18:20  1. nap – 2024-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Lelkes Ádám 2007 SVK 2 51.66


